обязательных платежей):

4.1.
	Валюта:
	Российский рубль

4.2.
	Начальная (максимальная) цена договора (цена лота) с НДС
	10000000.00 руб. (Десять миллионов рублей 00 копеек)

4.3.
	Начальная (максимальная) цена договора (цена лота) без НДС
	5750000,00 (Пять миллионов семьсот пятьдесят тысяч рублей 00 копеек)

4.4.
	Сумма НДС:

1150000,00 руб. (Один миллион сто пятьдесят тысяч рублей 00 копеек)

4.5.
	Порядок формирования цены договора:
	Цена договора сформирована из анализа рынка и предложенных коммерческих предложений поставщиков, в приложении № 1 настоящей технической части извещения указано наименование товара, цена за единицу товара и характеристики.

[...]

2.8 При поставке Продукции со склада Поставщика водитель транспортного средства, находясь на территории Поставщика, должен выполнять требования действующих правил Поставщика.

Цены и порядок расчета
Сумма договора не может превышать 10000000,00 (Десять миллионов) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% - 1 666 666,67 руб. (Один миллион шестьсот шестьдесят шесть тысяч шестьсот шестьдесят шесть) рублей 67 копеек.
Цены на Продукцию зафиксированы в рублях и указаны в Приложении 1 к данному Договору. При изменении ассортимента и цен на Продукцию Стороны согласовывают новое Приложение к Договору.
Цены на Продукцию могут быть пересмотрены Поставщиком, только в меньшую сторону, о чем Поставщик уведомляет Покупателя не менее, чем за 10 (десять) рабочих дней до вступления в действие новых цен.